quinta-feira, 16 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 22/2016 – Pregão Presencial nº 22/2016. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira
de Souza (HMJFS), neste Município, às empresas: 1) USA COMÉRCIO DE PRODUTOS
CIENTÍFICOS E LABORATORIO LTDA-EPP (“USA”), CNPJ n° 03.215.469/0001-36, que
venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05 e 09); 2) A.L.B DE OLIVEIRA-EPP (“MARIMED”),
CNPJ nº. 07.785.175/0001-45, que venceu o Lote (06); 3) MAGNAMED TECNOLOGIA
MÉDICA S/A (“MAGNAMED”), CNPJ nº. 01.298.443/0002-54, que venceu o Lote (07); e
4) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº.
07.580.167/0001-18, que venceu os Lotes (08 e 10). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84AB9D82C7EC258907992D6E35CA6301

		2016-06-16T09:26:39-0300